



1 Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ  
W LUBLINIE



Udzielający zamówienia:  
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
20-049 Lublin, Al. Raclawickie 23

Lublin, 04.03.2024 r.

**Oferenci**

Strona internetowa Udzielającego zamówienie  
[www.1wszk.pl](http://www.1wszk.pl)

**Znak sprawy: ZP/K/6/2024**

*Dotyczy: wyjaśnień treści SWKO do konkursu na udzielanie świadczeń zdrowotnych – teleradiologia.*

Udzielający zamówienia – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, w związku z zapytaniami Oferentów dotyczącymi treści SWKO – przekazuje treść zapytania nadesłanego do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:

#### **ZESTAW I**

##### **Pytanie nr 1**

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej?

**Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.**

##### **Pytanie nr 2**

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza wycenę badań MR w pakiecie 3. b) z podziałem na okolice anatomiczne? Jeśli nie, czy może udostępnić informacje jakie okolice planuje wysłać?

**Odpowiedź : Udzielający zamówienia wyraża zgodę na podział Pakietu 3 b). W związku z tym Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w SWKO, Załączniku nr 1 – Oferta konkursowa i w Załączniku nr 2 – Wzór umowy.**

##### **Pytanie nr 3**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie z umowy w punkcie 10. §4 zapisu dotyczącego wymagania numeru telefonu kontaktowego do lekarza w załączniku nr 1, tj. wykazie lekarzy w przypadku składania oferty jedynie na badania planowe?

**Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.**

##### **Pytanie nr 4**

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie z wzoru umowy zapisu w §4, punkt 13. j) mówiącego o kontakcie telefonicznym? Konsultacja opisu może się odbywać poprzez wiadomości tekstowe w systemie.

**Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 5**

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisów w §4, punkt 13. k) i. oraz ii. tak, by miały brzmienie "czas może ulec wydłużeniu, jednak problem zostanie rozwiązany bez zbędnej zwłoki"?

**Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 6**

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zmianę zapisu w §10, punkt 1. tak, by miał on brzmienie "Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest zapłacić na rzecz Udzielającego zamówienia karę umowną w wysokości 10% wartości badania za każdy stwierdzony przypadek:

> a) opisu badania po terminie;

> b) braku możliwości konsultacji wysłanego obrazu."?

**Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.**

## **ZESTAW II**

#### **Pytanie nr 7**

czy zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu - opis badania MR Planowe na poszczególne okolice anatomicznej. Pozwoli to na zróżnicowanie cen.

**Odpowiedź : Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 2. Udzielający zamówienia wyraża zgodę na podział Pakietu 3 b). W związku z tym Udzielający zamówienia dokonuje stosownej zmiany w SWKO, Załączniku nr 1 – Oferta konkursowa i w Załączniku nr 2 – Wzór umowy.**

**Udzielający zamówienia** dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 07.03.2024 r., godz.11:00.

W związku z powyższym udzielający zamówienia w pkt. VII i VIII SWKO oraz w pkt.2,3 i 4 Ogłoszenia o konkursie, wykreśla wyrażenie/datę 06.03.2024 r.", a w to miejsce wpisuje wyrażenie/datę „07.03.2024 r.”.

W załączeniu Ogłoszenie, SWKO, Załącznik nr 1 – Oferta konkursowa i Załącznik nr 2 – Wzór umowy po zmianie.

Zapraszamy do składania ofert.

**KOMENDANT**  
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie  
*Aleksander Michalski*  
ptk dr n. biol. Aleksander MICHALSKI

Sporz. Dagmara Pukas

sp. Bees